

Meddata ApS

Thorsø Skovvej 11
8600 Silkeborg
CVR-nr. 30819888

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.06.2018

Dirigent

Navn: Martin Svoldgård Vesterby

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017	5
Balance pr. 31.12.2017	6
Egenkapitalopgørelse for 2017	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Meddata ApS
Thorsø Skovvej 11
8600 Silkeborg

CVR-nr.: 30819888
Hjemsted: Silkeborg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Martin Svoldgård Vesterby

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Papirfabrikken 26
8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at udvikle it-koncepter til sundhedssektoren samt rådgivning af private og offentlige inden for hardware- og softwareløsninger til sundhedssektoren.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 40 t.kr. mod et underskud på 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser det opnåede resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(39.350)	(59.241)
Andre finansielle indtægter	1	1.055	3.198
Andre finansielle omkostninger		<u>(27)</u>	<u>(433)</u>
Resultat før skat		(38.322)	(56.476)
Skat af årets resultat	2	<u>(1.202)</u>	<u>(1.363)</u>
Årets resultat		<u>(39.524)</u>	<u>(57.839)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(39.524)</u>	<u>(57.839)</u>
		<u>(39.524)</u>	<u>(57.839)</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Materielle anlægsaktiver	3	0	0
 Anlægsaktiver		 0	 0
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		7.263	26.519
Udskudt skat		3.035	4.237
Andre tilgodehavender		7.441	9.542
Tilgodehavender		17.739	40.298
 Likvide beholdninger		 13.248	 21.833
 Omsætningsaktiver		 30.987	 62.131
 Aktiver		 30.987	 62.131

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(122.111)</u>	<u>(82.587)</u>
Egenkapital		<u>2.889</u>	<u>42.413</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Anden gæld		<u>16.098</u>	<u>7.718</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>28.098</u>	<u>19.718</u>
Gældsforpligtelser		<u>28.098</u>	<u>19.718</u>
Passiver		<u>30.987</u>	<u>62.131</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Egenkapitaloppgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(82.587)	42.413
Årets resultat	0	(39.524)	(39.524)
Egenkapital ultimo	125.000	(122.111)	2.889

Noter

	2017	2016
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	744	3.198
Renteindtægter i øvrigt	311	0
	1.055	3.198

	2017	2016
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	1.202	1.363
	1.202	1.363

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.
3. Materielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	160.274
Kostpris ultimo	160.274
Af- og nedskrivninger primo	(160.274)
Af- og nedskrivninger ultimo	(160.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Klan A Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.
